
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  421  del 02-05-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 177 

Oggetto:
LIQUIDAZIONE QUOTA ANNUALE 2019 ALL'ANUSCA.

IL RESPONSABILE P.O. SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI

DATO ATTO che il Comune di Tolentino è associato da anni all'ANUSCA (Associazione
Nazionale Ufficiali di Stato Civile e Anagrafe) in quanto Comune con circa 20000 abitanti e
con casistiche di  Anagrafe,  Stato Civile  ed Elettorale  molto  varie  e complesse,  per  la
risoluzione delle quali  spesso si  rende necessaria la  consulenza di  esperti  del  settore
attraverso  quesiti  rivolti  a  detta  associazione  e  RITENUTO pertanto  di  provvedere  al
versamento della quota associativa per il 2019 per i comuni tra i 15000 ed i 50000 abitanti
versando la somma di € 355,00 per la quota “C” ed all'assunzione del relativo impegno di
spesa;

RITENUTO di provvedere all'assunzione del relativo impegno di spesa ed al pagamento
della quota annuale per il 2019;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria;

DATO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione da parte del sottoscritto
Responsabile P.O. Servizi demografici ed Informatici Dott. Gabriele Cimarelli;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 355,00 al capitolo 293 del BP 2019, gestione competenza, per
la  quota  associativa  anno  2019  quota  “C”  all'ANUSCA  provvedendo  alla  relativa
liquidazione in una delle seguenti modalità previste:

– c/c postale n. 000010517407 ABI 07601 CAB 02400 CIN A Acceso presso POSTE
ITALIANE  S.P.A.  IBAN  IT  90  A 07601  02400  000010517407  BIC  /  STWIFT –
BPPIITRRXXX;

– bonifico bancario:  CC0320622344 ABI 05080 CAB 36711 CIN S Acceso presso
BANCA DI IMOLA S.p.A. Filiale di POGGIO PICCOLO (BO) IBAN IT 28 S 05080
36711 CC0320622344 BIC SWIFT IMCOIT2AXXX;

– bonifico bancario:  074000005821 ABI 03069 CAB 36754 CIN Q Acceso presso
BANCA INTESA SANPAOLO Filiale di CASTEL SAN PIETRO TERME (BO) IBAN
IT 36 Q 03069 36754 074000005821 BIC BCITITMM.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 421 del  02-05-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Gabriele Cimarelli

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Dott. Gabriele Cimarelli F.to Dott. Gabriele Cimarelli

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 293 IMPEGNO 267 BILANCIO/2019 .

Tolentino li  03-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  03-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  06-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  06-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 421 del  02-05-2019 – Pagina 2 di 2


